UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 36, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2022

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Constituir o Grupo de Trabalho do Curso de Engenharia Elétrica, com fundamento na
Resolução nº 02/2019 do Centro Tecnológico, que será composto pelos seguintes membros:

Prof. José Leandro Félix Salles, como Coordenador, com mandato até 28/11/2024.
Prof.ª Tiara Rodrigues Smarssaro de Freitas, com mandato até 28/11/2024.
Prof. Rafael de Angelis Cordeiro, com mandato até 28/11/2024.
Daniely Caprichoni dos Santos - TAE, com mandato até 28/11/2024.
Jéssica Souza Kubit - Discente da graduação, com mandato até 28/11/2023.
Macklyster Lanucy Scherre Stófel de Lacerda - Discente da pós-graduação, com mandato até
28/11/2023.

Lorenzo Augusto Ruschi e Luchi
Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 48b5945e1a5b13a9fc05e73db496fc93f73ba1fd05424d6fbc8f444210f9a716

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

28/11/2022 às 20:55:47

Portaria 36 -CT - GT da elétrica
Data e Hora de Criação: 28/11/2022 às 12:03:40

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 36 -CT - GT da elétrica.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 48b5945e1a5b13a9fc05e73db496fc93f73ba1fd05424d6fbc8f444210f9a716

[SHA512]: f7700eba0bf0b081164c24210d42bd1b446fffa97679df74ccfbbc9f63ffaeda53eb95de91789b37bfcbb2e903ef4eb6aad2cbeb682ce384786e008c9d98606f

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi E Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 28/11/2022 - 20:55:47, IP: 177.26.87.12

[SHA256]: 2f1d013caa230901fd2e20bb4d43f2a97998877bc56c764191665b1a4c044931

Histórico de eventos registrados neste envelope

28/11/2022 20:55:47 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 177.26.87.12

28/11/2022 20:55:47 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 177.26.87.12

28/11/2022 12:04:07 - Envelope registrado na Blockchain por franccis.cardoso@ufes.br, IP 200.137.65.104

28/11/2022 12:04:06 - Envelope encaminhado para assinaturas por franccis.cardoso@ufes.br, IP 200.137.65.104

28/11/2022 12:03:48 - Envelope criado por franccis.cardoso@ufes.br, IP 200.137.65.104

		2022-11-28T20:55:49-0300